Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · Fax 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinetesms@via-rs.net

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Av. 24 de janeiro, 853, Centro, São Martinho da Serra – RS

Telefone: (55) 32771100

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O Município de SÃO MARTINHO DA SERRA, em conformidade com o art. 75,
II, da Lei Federal n° 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar
contração de empresa especializada na prestação de serviços de sonorização, rádio park,
iluminação, locação de tenda, decoração e brinquedos, incluindo montagem e
desmontagem, com fornecimento de material e mão de obra necessários, para atender os
eventos municipais que se realizarão nos dias 03 e 04 de maio de 2024, em alusão a Festa
do Agricultor.

PRAZO E FORMA DE FORNECIMENTO: Horário, local e forma da entrega e
prestação dos serviços estão descritos no Termo de Referência que segue em anexo ao
presente Aviso de manifestação de Interesse.

Eventuais interessados poderão apresentar orçamento no prazo máximo de 3
(três) dias úteis, a contar do próximo dia útil desta publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a proposta mais vantajosa.

PRAZO DE ENVIO DO ORÇAMENTO: Das 08:00 horas de 29/04/2024 até ás
14:00 horas do dia 02/05/2024.

O modelo de Orçamento de Preços estará disponível no Site Oficial do Município
de São Martinho da Serra www.saomartinhodaserra.rs.gov.br devendo ser enviada para o
e-mail: litacoes@saomartinhodaserra.rs.gv.br ou ser entregue junto ao setor de compras
da Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra, sede na Av. 24 de janeiro, 853, Centro,
São Martinho da Serra - RS, em horário expediente.

Demais informações pelo telefone (55) 32771100, no horário expediente das
08:00 às 14:00 horas.

ROBSON FLORES DA TRINDADE

Prefeito Municipal

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/
mailto:litacoes@saomartinhodaserra.rs.gv.br